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Raporti pasqyron aktivitetet financiare q& jané kryer gjaté periudhés janar-gershor 2025.
Qéllimi

Qéllimi i kétij raporti &shté té prezantohet njé pasqyré e aktiviteteve financiare te
zhvilluara gjaté gjashte mujorit t& vitit 2025.

1. Pérmbledhje

Shuma totale e buxhetit fillestar te aprovuar pér vitin 2025 &shté sipas strukturés sé
paraqitur né€ vijim:

e Paga dhe Méditje 17,669,041 €
e Mallra dhe shérbime 4,090,032 €
e Shpenzimet komunale 633,600 €
e Subvencione 1,810,000 €
e Shpenzime kapitale 9.256.442 €

Gjithsej 33,459,115 €




Buxheti i Komunés pér vitin 2025

Qarkorja -2025/01

Nr. Emertimi i Drejtoris kodet :::I:; stafi Paga Mallra Komunali Subvencione | Kapitale Totali-2025
1 | Zyra e Kryetarit 160/16005 111 18 | 187,052 187,052.00
2 | Zyra e Kuvendit 169/16905 111 36 | 288,668 20,000.00 308,668.00
3| Ad rata 163/16305 133 66 | 456,004 303,000.00 | 393,000 200,000 1,352,004.20
4 | Buxhet dhe Financa 175/17505 112 20 | 170,470 170,470.40
Planifikim dhe Zhvillim
5 | (+3) 480/48005 411 9 | 80,800 55,000.00 500,000.00 635,799.60
6 | Inspektimet 166/16609 411 17 | 195,651 45,000.00 240,651.00
7 | Bujgésia 470/47005 421 8 | 71,964 50,000.00 677,449 | 400,000 1,199,413.45
8 | Kadastri dhe Gjeodezia 650/65025 610 18 | 148,033 5,000.00 153,032.80
9 | Planifikim Urban 660/66030 620 13 | 128,640 150,000.00 2,421,444.50 2,700,084.50
10 | Infrastruktur Publike 180/18165 451 12 | 135,880 1,165,000.00 2,050,455.50 3,351,335.90
11 | Zjarrfiksit 180/18225 320 18 | 170,538 170,537.80
12 | Kultura Rini e Sport 850/85005 820 17 | 136,665 90,000.00 500,000 726,665.00
13 | Teatri Avdush Hasani 85142 820 12 | 126,592 30,757 157,349.00
13 | ZKK 195/19725 1090 2 | 159,383 19,383.20
Administrata (A) 920/92025 980 12 | 103,121 103,120.80
Administrata (SH) 730/73014 760 10 | 86,874 86,874.00
Sherbimet rezidenciale 75522 13 | 104,648 45,000.00 5,000 280,000 434,648.00
Shérbimet Sociale 755/75521 1040 13 | 106,267 - - 106,267.00
| Pergjithshem 314 | 2,717,251 1,928,000.00 | 398,000 708,206 | 6,351,900.00 L_ 12,103,357 |
14 | Arsim dhe Shkenc 920/911 912/922 | 1465 | 12,466,282 1,126,999.00 | 130,000 120,000 | 1,970,000 15,813,281.00
15 | Shendetsia (QKMF) 730/73300 721 266 | 2,324,508 966,033.00 | 105,600 160,000 3,556,141.00
totali k 2045 | 17508041 | 4,021,032.00 | 633,600 828,206 | 8481,90000 | 31472779
TE HYRAT VETANAKE
Programet Stafi Paga Malira Komunali Subvencione | Kapitale Totali-2025
Administrata -
Infrastruktur Publike 120,000 | 143,316 263,316.00
Planifikim dhe zhvillim 300,000 300,000.00
Planifikim urban 631,226 631,226.00
Bujgesia 72,551 72,551.00
Kultur, Rini e Sport 150,000 150,000.00
Teatri 19,243 19,243.00
Arsim dhe Shkenc 105,000 45,000 150,000.00




Shendetsia (QKMF) 56,000 24,000 80,000.00
Administrata ( SH) 320,000 320,000.00
o - : @ . S & Y e
| ETHY | | 69,000 - 981,794 | 774542 |  1,986,336.00
I__ E . : - 2045 | 17,669,041 | 4,090,032.00 | 633,600 1,810,000 | 9,256,442.00 | 33,459,115 |

NEé tabelén e me siperme kemi paraqitur burimet e mjeteve si dhe planifikimin e buxhetit
sipas drejtorive,pér vitin 2025.




Inkasimi i te hyrave vetanake

Sa i pérket inkasimit t&€ t€ hyrave vetanake komunale,per periudhen janar-qershor jane
inkasuar 1,058,198.80 € ( 6,666.60 € jane donacione te brendshme).Shumén mé té madhe té
mjeteve t€ inkasuara pérmban kategoria e tatimit n€ proné& né vleré prej 306,335.32 €.

Tabela 3.Inkasimi i t& hyrave vetanake 2025

Licencat komerciale
1 | dhete biznesit/Lejet | ;347 708 2,025
Licencat per lojera
5 | zbavitese
Shfrytezimi I tokes
g | dbelejetendatimit | 35973 | 787 491 542 64,539 112,238 199,570
Inspektimi I tokes
dhe aktivitetet
4 | gjeodezike 12,480 8,286 10,855 11,646 8,814 8,255 60,336
Sherbimet e
inspektimit te shend.
5 | Dhe sigurise 1,398 204 1,800 1,841 600 1,031 6,873
Shfrytezimi [ prones
6 | komunale 4,593 1,814 2,124 2,109 4,456 8,790 23,886
Pagesat ne lidhje me
7 | automjetet 68,468 65,704 68,784 18,510 16,875 18,540 256,881
Certifikatat dhe
g | dokumentetzyrtare | , 155 7972 | 7,506 | 5040 | 3,544 8,068 34,285
Taksa e prones
9 16,054 42,325 46,890 125,568 44,805 30,694 306,335
Te ardhurat tjera
10 1,709 3,297 2,471 6,170 5,485 587 19,720
Te hyrat nga
11 donatoret 6,667 6,667
Te ardhurat nga
12 | ARSIMI 24198 | 11,160 | 11,063 | 11,465 | 26,610 20,015 104,511
Te ardhurat nga
13 | SHENDETESIA 5,002 2,778 9,297 6,771 5,666 4,581 34,094
Te ardhurat nga
14 | Kultura 2,630 101 - - 286 - 3,017




Progresi i shpenzimeve

Shpenzimet e buxhetit pér periudhén janar-qershor, kané arritur né shumén 16,757,955 € dhe
até : pé€r paga dhe méditje jan€ shpenzuar 9,251,296 € ,pér mallra dhe shérbime 2,011,163 € , pér
shpenzime komunale jané shpenzuar 404,729 €, subvencionet dhe transferet jané shpenzuar né
shumén prej 747,310 €, si dhe pér investime kapitale 4,343,457 €.

Pra, shpenzimet pér gjashtemujorin e vitit 2025 duken késhtu:

» Paga dhe méditje 9,251,296 €
» Mallra dhe shérbime 2,011,163 €
» Shpenzimet komunale 404,729 €
» Subvencione dhe transfere 747,310 €
» Investime kapitale 4,343,457 €
Totali i shpenzimeve 16,757,955 €

Tabela 4. Shpenzimet sipas kodeve dhe sipas burimeve t€ mjeteve pér periudhén janar-qershor 2025

SHPENZIMET SIPAS KODEVE PER PERIUDHEN JANAR- QERSHOR /2025

b ; . o b o  Krahasimi

. Kodi Pérshkrimi . i | Shuma 2025 Shuma 2024 | 2025/2024
11111 Paga neto pérmes listés sé& pagave 7,225,708.28 6,437,294.70 12.25
11151 | Sindikatat 15,165.77 12,522.44 21.11

Antaresim-oda e inderfmiereve te

11125 | Kosoves #DIV/0!
11126 | Antaresim-oda e mjekeve te Kosoves #DIV/0!
11121 Tatimi_né té ardh.pers. 471,737.91 482,265.77 (2.18)
11131 Kontributi pensional-punétori 440,075.56 398,595.36 10.41
11152 | Odat profesionale 8,644.04 7,439.14 16.20
11211 Pervoja e punes 372,647.04 336,846.97 10.63
11311 Kontributi pensional-punédhénsi 440,075.56 398,595.36 10.41




11411 Shtesa e vegante per te zgjedhurit 20,815.43 19,959.75 4.29
Shtesa per punen pa orar te

11415 | paracaktuar 4,565.79 4,739.82 (3.67)

11416 | Shtesa per vellimin e punes 1,947.00 1,420.70 37.05
Shtesa per nepunesen/in e sistemit

11418 | shendetesor 12,398.93 1,313.81 843.74
Kujdeatria, puna gjate nates dhe puna

11431 | jashte orarit te punes 236,259.91 269,585.47 (12.36)

11611 | Shtesat transitore 1,254.87 4,636.35 (72.93)

11900 | Pagesa per vendime gjygesore 1,676,466.93 (100.00)
Transporti per udhetime zyrtare brenda

13130 | vendit 99.00 (100.00)
akomodim per udhetime zyrtare brenda

13132 | vendit 19,361.80 12,161.10 59.21
Transporti per udhetime zyrtare jashte

13140 | vendit 2,299.99 (100.00)
Meditje per udhetime zyrtare jasht

13141 | vendit 1,340.00 (100.00)
Akomodim udhetimet zyrtare jasht

13142 | vendit 3,584.60 4,876.06 (26.49)

13143 Shpenz.tiera-udhetime zyrt.jasht vendit | 94.50 210.00 (55.00)

13210 | Energjia elektrike 282,964.20 194,833.94 45.23

13220 | Sherbimet e ujesjellesit dhe kanalizimit 24,531.63 32,779.77 (25.16)

13230 Mbeturinat 14,233.46 5,469.46 160.24

13250 | Telefonia fikse 3,781.99 (100.00)

13260 | Pagesa-vendime gjygesore 83,000.00 #DIV/0!

13310 | Shpenzimet per internet 6,523.59 #DIV/0!

13320 Shpenz.e telefonisé mobile #DIV/0!

13330 Shpenzimet postare 177.70 (100.00)

13410 Sherbimet e arsimit dhe trajnimit #DIV/0!

13430 Shérb.té& ndryshme shéndet. #DIV/0!

13440 | Sherb.keshilldhenese dhe profesionale 1,250.00 14,329.36 (91.28)
Sherbimet e veganta-konsulente dhe

13445 | kontraktore individual 4,052.44

13420 | Sherbimet e perfagesimit avokature #DIV/0!

13450 | Sherbimet e shtypjes/ printimit 5,027.90 3,914.58 28.44

13460 Shérbimet kontraktuese tiera 175,138.92 162,170.04 8.00

13470 Sherbime teknike 10,449.40 27,636.41 (62.19)

13475 | Sigurimi fizik | objekteve publike 38,532.08 17,080.80 125.59

13480 Shpenzimet pér antarésim 5,000.00 15,000.00 (66.67)

13490 | Sherbimet e varrimit #DIV/O!

13501 | Mobilie 13,150.00 81,752.82 (83.91)

13503 Kompjuter 22,375.00 #DIV/0!
Paisjet tjera te teknologjise informative

13504 | dhe te komunikimit 6,583.00 #DIV/0!
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13505 | Makinat fotokopijuese- multifunksionle 976.60 (100.00)
13506 | Paisje speciale mjekesore <1000 #DIV/0!
13509 Paisje tiera 145,215.34 28,490.05 409.71
13510 | Blerja e librave dhe veprave artistike 19,262.00 38,321.41 (49.74)
13511 | Paisjet sportive 134.60
13610 Furnizime pér zyré 10,854.15 3,080.28 252.38
13611 Furnizim me dokumente bllanko 2,275.00 6,266.50 (63.70)
Furnizim me ushgim dhe pije ( jo dreka
13620 | zyrtare) 185,077.99 126,754.17 46.01
13630 Furnizime mjekésore 6,406.00 38,705.02 (83.45)
13640 Furnizime pastrimi 13,385.91 5,383.00 148.67
13650 | Furnizim me veshmbathije #DIV/0!
13710 Vaj #DIV/O!
13720 Nafté pér ngrohje gendrore 37,856.87 21,845.51 73.29
13750 Qymyr #DIV/0!
Drute dhe prodhimet e drurit per
13760 | ngrohje 150,553.47 (100.00)
13770 Derivate pér gjenerator #DIV/0!
derivatet per automjete, gjenerator dhe
13780 | makineri 22,066.88 38,286.69 (42.36)
13810 | Avans per para te imeta(petty kesh) 500.00 500.00 -
13820 Avans per udhetime zyrtare 5,000.00 5,500.00 (9.09)
13950 Regjistrim | automjeteve 30.00 (100.00)
13951 Sigurimi | automjeteve 13,235.51 8,844.22 49.65
13953 | Sigurimi | ndertesave tiera #DIV/0!
14010 Mirémb.dhe riparimi | automjeteve 26,377.99 17,822.99 48.00
14020 | Mirembaijtja e ndertesave #DIV/0!
14022 Miremb.ndert.admin.afariste 1,485.11 #DIV/0!
14023 Mirembaj.e ndertesave arsimore 44,392.28 100,646.65 (55.89)
14024 | Mirembaijtja e ndertesave shendetesore | 46,467.36 #DIV/0!
14027 | Mirembaijtja e objekteve kulturore 488.00 #DIV/0!
14030 | Mirembaijtjia e autorrugeve 11,000.00 (100.00)
14032 | Miremb.auto rruge lokale 504,503.85 26,964.60 1,770.99
14040 | Miremb.e teknologjise informative #DIV/0!
14050 | Mirembaijtja e mobileve dhe paisjeve 20,402.50 33,357.91 (38.84)
14060 | Mirembaijtja rutinore 9,125.00 (100.00)
14110 Qiraja per ndertesa #DIV/0!
14120 | Qiraja per toke 10,518.19 13,950.19 (24.60)
14130 | Qiraja per paisje 552,129.99 100.00 552,029.99
14140 | Qiraja-makineri #DIV/0!




14150 | Qiraja-perdorime tjera te hapsirave #DIV/0!
14210 Reklamat dhe konkurset #DIV/0!
14220 Botimet e publikimeve #DIV/0!
14230 Shpenz.per info.publike 7,939.50 (100.00)
Kompensimi | perfagesimit brenda
14310 | vendit( dreka zyrtare) 3,217.80 (100.00)
14410 Shpenzime-vendimet e gjykatave 60,957.82 (100.00)
14420 Pagesa-neni 32.9 LMFPP #DIV/0!
14450 | Gjobat nderinstitucionale 1,000.00
21200 Sub.per entitetet jopublike 126,013.00 103,627.01 21.60
22200 | Pagesa per perfituesit individual #DIV/0!
31110 | Ndertesat e banimit #DIV/0!
31120 | Ndertesat administrative dhe afariste 100,000.00
31121 Ndertesat arsimore 719,526.14 153,738.79 368.02
31122 | Ndertesat shendetesore 3,527.49 (100.00)
31123 | Obijektet kulturore 58,767.87 25,170.83 133.48
Monumentet dhe komplekset
31125 | memoriale 30,000.00 (100.00)
31124 | Objektet sportive #DIV/0!
31126 | Rrethojat #DIV/0!
31129 | Fushat sportive 143,229.23 (100.00)
31230 | Rruget lokale 1,130,832.20 747,430.97 51.30
31240 Trotuaret 67,880.77 126,376.93 (46.29)
31250 | Rirjetet e kanalizimit 443,770.50 46,852.33 847.17
31260 | Ujesjellesi 60,000.00 (100.00)
31270 | Mirembaijtja e investimeve #DIV/0!
31510 | Furnizim me rrym,gjenerim transmis. #DIV/0!
31640 Kompjuter #DIV/0!
31660 | Paisjet mjekesore 80,336.60 80,000.00 0.42
31702 | Xhip dhe kombibus #DIV/0!
31900 Kapital tieter #DIV/0!
32100 | Toka 4,488.00 658,554.00 (99.32)
32110 | Shtreterit e lumenjeve 95,508.25 251,738.02 (62.06)
32120 | Parget nacionale #DIV/0!
32140 | Hapesirat publike 24,463.54 48,876.34 (49.95)
33200 | Transfere kapitale-entitetet jo publike #DIV/0!
34000 | Pagesat sipas vendimeve gjygesore 1,033,320.98 #DIV/0!
 Buxheti , | 1101
11110 Paga neto pérmes listés sé& pagave #DIV/0!
13501 Mobilie me pak se 1000 euro #DIV/0!
13141 Méditje pér udhétim brenda vendit #DIV/0!







13460 | Sherbime kontyraktuese tjera 252.00 #DIV/0!

13509 | Paisje tikera <1000 #DIV/0!
13620 Furnizim me ushgim dhe pije #DIV/0!
13760 | Dru #DIV/0!

14024 | Mirembaijtja e objekteve shendetesore 6,897.64

14410 | Shpenzime- vendimet e gjykatave 23,854.78 #DIV/0!

21110 Sub.pér entitete publike 99,727.21 30,000.00 232.42

21120 Sub.pér entitete publike kulturore #DIV/0!

21200 Sub.pér entitete jopublike 285,255.00 248,550.18 14.77

22200 Pag.pér pérfituesit individual #DIV/0!

22298 | Pagesat per sherbimet e varrimit 27,300.00

22300 | Vendimet gjygesore 92,162.04

31121 Objektet arsimore #DIV/0!

31122 | Objektet shendetesore #DIV/0!

31230 Ndértimi | rrugéve lokale #DIV/0!

31240 | Trotuaret #DIV/0!

34000 | Pagesa-vendime gjygesore 140,079.31 #DIV/0!

32100 | Toka #DIV/0!
vetanake . :  675,527.98 | 278,550.18 142.52

13501 Mobilje me pak se 1000 euro

31120 | Ndertesat administrative dhe afariste 123,432.50

31121 Ndertesat arsimore 55,364.00

21200 | Subvencione per entitetet jopublike 57,680.50

31120 | Ndertesat administrative dhe afariste 96,171.83

31122 | Ndertesat shendetesore 18,568.67

31230 | Rruget lokale 5,663.00 78,794.00

31240 | Trotuaret

31250 | Rirjetet e kanalizimit 25,706.00

32100 | Toka 18,096.00

22200 | Pagesa per perfituesit individual
31120 | Ndertesat e administrates afariste

- 34000 Pagesat sipas vendimeve gjygesore 215,748.86
Te hyrat vetanake te bartura . | 44443303 | 250,742.33
21200 1 16,852.40 120,410.00

Subvencione per entitetet jopublike

_ Granti | donatoreve te brendshem 116,852.40 | 120,410.00




Shpenzimet sipas programeve
Janar-Qershor

2025
= ’ pmhkﬁmﬁ Shuma o E
16005 - ZYRA E KRYETARIT - PODUJEVE 87,851.82
11 - PAGA DHE SHTESA 87,851.82
16305 - ADMINISTRATA - PODUJEVE 639,869.36
11 - PAGA DHE SHTESA 233,384.19
13 - MALLRA DHE SHERBIME 129,779.97
14 - SHPENZIME KOMUNALE 276,705.23
16609 - INSPEKCIONI - PODUJEVE 82,577.40
11 - PAGA DHE SHTESA 82,577.40
16905 - ZYRA E KUVENDIT KOMUNAL - PODUJEVE 162,465.29|
11 - PAGA DHE SHTESA 162,465.29
17505 - BUXHETI- PODUJEVE 86,151.91
11 - PAGA DHE SHTESA 86,151.91
18165 - INFRASTRUKTURA PUBLIKE - PODUJEVE 2,271,853.97
11 - PAGA DHE SHTESA 43,431.00
13 - MALLRA DHE SHERBIME 705,916.12
20 - SUBVENCIONE DHE TRANSFERE 93,117.66
30 - PASURITE JOFINANCIARE 1,429,389.19
18225 - SHERBIMET E ZJARRFIKSEVE - PODUJEVE 98,233.58
11 - PAGA DHE SHTESA 98,233.58
19725 - ZKK - PODUJEVE 8,764.51
11 - PAGA DHE SHTESA 8,764.51
47005 - BUJQESIA - PODUJEVE 209,081.14
11 - PAGA DHE SHTESA 35,018.30
13 - MALLRA DHE SHERBIME 497.44
20 - SUBVENCIONE DHE TRANSFERE 123,565.40
30 - PASURITE JOFINANCIARE 50,000.00
48005 - PLANIFIKIMI DHE ZHVILLIMI EKONOMIK - PODUJEVE 284,699.92
11 - PAGA DHE SHTESA 38,794.30
13 - MALLRA DHE SHERBIME 12,078.41




20 - SUBVENCIONE DHE TRANSFERE 133,827.21
30 - PASURITE JOFINANCIARE 100,000.00 .
65025 - SHERBIMET KADASTRALE - PODUJEVE 76,609.21
11 - PAGA DHE SHTESA 71,909.21
13 - MALLRA DHE SHERBIME 4,700.00
66030 - PLANIFIKIMI HAPESINOR DHE RREGULLATIV - PODUJEVE 1,371,767.66
11 - PAGA DHE SHTESA 58,781.76
13 - MALLRA DHE SHERBIME 17,895.00
30 - PASURITE JOFINANCIARE 1,295,090.90
73014 - ADMINISTRATA - PODUJEVE 201,376.00
11 - PAGA DHE SHTESA 33,826.62
20 - SUBVENCIONE DHE TRANSFERE 167,549.38
73300 - SHERBIMET E KUJDESIT PRIMAR SHENDETESOR - PODUJEVE 2,025,540.88
11 - PAGA DHE SHTESA 1,405,732.18
13 - MALLRA DHE SHERBIME 462,033.81
14 - SHPENZIME KOMUNALE 58,869.62
30 - PASURITE JOFINANCIARE 98,905.27
75521 - SHERBIMET SOCIALE - PODUJEVE 54,840.58|
11 - PAGA DHE SHTESA 54,840.58
75522 - SHERBIMET RESIDENCI-PODUJEVE 304,058.14
11 - PAGA DHE SHTESA 57,402.04
30 - PASURITE JOFINANCIARE 264,656.10
85005 - SHERBIMET KULTURORE - PODUJEVE 527,002.15
11 - PAGA DHE SHTESA 68,035.29 |
13 - MALLRA DHE SHERBIME 40,491.27 |
20 - SUBVENCIONE DHE TRANSFERE 109,950.00
30 - PASURITE JOFINANCIARE 308,525.59
85142 - TEATRI - PODUJEVE 64,536.18
11 - PAGA DHE SHTESA 64,536.18
92025 - ADMINISTRATA - PODUJEVE 171,913.91
11 - PAGA DHE SHTESA 52,613.91
20 - SUBVENCIONE DHE TRANSFERE 119,300.00
92290 - ARSIMI PARAFILLOR CERDHET - PODUJEVE 26,522.08
13 - MALLRA DHE SHERBIME 24,277.37
14 - SHPENZIME KOMUNALE 2,244.71
92291 - ARSIMI PARAFILLOR CERDHJA E FEMIJEVE - PODUJEVE 206,701.78
11 - PAGA DHE SHTESA 206,701.78
93120 - ARSIMI FILLOR - PODUJEVE 1,019,247.30
13 - MALLRA DHE SHERBIME 602,683.83




14 - SHPENZIME KOMUNALE 63,339.73
30 - PASURITE JOFINANCIARE 353,223.74
93121 - SHKOLLA FILLORE - ALl AJETI - PODUJEVE 269,856.26
11 - PAGA DHE SHTESA 269,856.26
93122 - SHKOLLA FILLORE - ALI HADRI - PODUJEVE 199,941.65
11 - PAGA DHE SHTESA 199,941.65
93123 - SHKOLLA FILLORE - HAMIT SEJDIU - PODUJEVE 180,067.63
11 - PAGA DHE SHTESA 180,067.63
93124 - SHKOLLA FILLORE - SHEFKI KULETA -PODUJEVE 163,617.01
11 - PAGA DHE SHTESA 163,617.01
93125 - SHKOLLA FILLORE - LASGUSH PORADECI - PODUJEVE 81,0563.66
11 - PAGA DHE SHTESA 81,053.66
93126 - SHKOLLA FILLORE - NAUM VEQILHARXH! - PODUJEVE 78,415.22
11 - PAGA DHE SHTESA 78,415.22
93127 - SHKOLLA FILLORE - DESHMORET E KOMBIT - PODUJEVE 146,819.01
11 - PAGA DHE SHTESA 146,819.01
93128 - SHKOLLA FILLORE - SHEQE MEROVCI - PODUJEVE 67,499.59
11 - PAGA DHE SHTESA 67,499.59
93129 - SHKOLLA FILLORE - ZENEL HAJDINI - PODUJEVE 114,927.62
11 - PAGA DHE SHTESA 114,927.62
93130 - SHKOLLA FILLORE - ILIR KONUSHEVCI - PODUJEVE 110,153.30
11 - PAGA DHE SHTESA 110,153.30
93131 - SHKOLLA FILLORE - ENVER MALOKU-PODUJEVE - PODUJEVE 239,750.36
11 - PAGA DHE SHTESA 239,750.36
93132 - SHKOLLA FILLORE - JETULLAH GASHI DOBERDOL - PODUJEVE 64,144.58
11 - PAGA DHE SHTESA 64,144.58
93133 - SHKOLLA FILLORE - SHEFKI LATIFI POLLATE - PODUJEVE 102,703.72
11 - PAGA DHE SHTESA 102,703.72
93134 - SHKOLLA FILLORE - XHELADIN REKALIU - PODUJEVE 156,497.22
11 - PAGA DHE SHTESA 156,497.22
93135 - SHKOLLA FILLORE - AFRIM E FAHRIU - PODUJEVE 145,764.22
11 - PAGA DHE SHTESA 145,764.22
93136 - SHKOLLA FILLORE - JAHE HASANI - PODUJEVE 37,601.32
11 - PAGA DHE SHTESA 37,601.32
93137 - SHKOLLA FILLORE - DITURIA - PODUJEVE 75,701.45
11 - PAGA DHE SHTESA 75,701.45
93138 - SHKOLLA FILLORE - DRITA - PODUJEVE 118,593.42
11 - PAGA DHE SHTESA 118,593.42

93139 - SHKOLLA FILLORE - ELENA GJIKA - PODUJEVE

73,525.55







11 - PAGA DHE SHTESA 73,525.55
93140 - SHKOLLA FILLORE - EMIN DURAKU - PODUJEVE 107,549.97
11 - PAGA DHE SHTESA 107,549.97
93141 - SHKOLLA FILLORE - EQREM CABEJ - PODUJEVE 77,429.62
11 - PAGA DHE SHTESA 77,429.62
93142 - SHKOLLA FILLORE - ESAT MEKULI - PODUJEVE 64,266.72
11 - PAGA DHE SHTESA 64,266.72
93143 - SHKOLLA FILLORE - KONGRESI | MANAST - PODUJEVE 241,708.90
11 - PAGA DHE SHTESA 241,708.90
93144 - SHKOLLA FILLORE - LUIGJ KURAKUQI - PODUJEVE 249,900.92
11 - PAGA DHE SHTESA 249,900.92
93145 - SHKOLLA FILLORE - MUSLI DUMOSHI - PODUJEVE 58,105.06
11 - PAGA DHE SHTESA 58,105.06
93147 - SHKOLLA FILLORE - ZAHIR PAJAZITI - PODUJEVE 133,539.62
11 - PAGA DHE SHTESA 133,639.62
93148 - SHKOLLA FILLORE - RILINDJA - PODUJEVE 67,187.77
11 - PAGA DHE SHTESA 67,187.77
93149 - SHKOLLA FILLORE - NAIM FRASHERI - PODUJEVE 298,117.47
11 - PAGA DHE SHTESA 298,117.47
94320 - ARSIMI | MESEM - PODUJEVE 476,055.18
13 - MALLRA DHE SHERBIME 10,818.78
14 - SHPENZIME KOMUNALE 3,570.00
30 - PASURITE JOFINANCIARE 461,666.40
94321 - SHKOLLA E MESME - EKONOMIK ISA BOLETINI - PODUJEVE 522,087.72
11 - PAGA DHE SHTESA 522,087.72
94322 - SHKOLLA E MESME - TEKNIKE - FAN NOLI - PODUJEVE 382,643.10
11 - PAGA DHE SHTESA 382,643.10
94323 - GJIMNAZI - ALEKSANDER - PODUJEVE 477,486.02
11 - PAGA DHE SHTESA 477,486.02
94342 - SHKOLLA FILLORE - DR IBRAHIM RUGOVA - PODUJEVE 309,541.11
11 - PAGA DHE SHTESA 309,541.11
94343 - SHKOLLA FILLORE - ELFIR BEHRAMI - METEHI - PODUJEVE 68,267.61
11 - PAGA DHE SHTESA 68,267.61
94344 - SHKOLLA FILLORE- PAVARSIA - SIBOFC - PODUJEVE 91,658.85
11 - PAGA DHE SHTESA 91,658.85
94345 - SHKOLLA FILLORE - SHABAN SHALA - PODUJEVE 280,236.92
11 - PAGA DHE SHTESA 280,236.92
94346 - SHKOLLA FILLORE - NUHI GASHI - PODUJEVE 126,790.89|
11 - PAGA DHE SHTESA 126,790.89







94347 - SHKOLLA FILLORE - JETULLA ISLAMI - DYZ 53,986.92
11 - PAGA DHE SHTESA 53,986.92
94348 - SHKOLLA FILLORE - KADRI KADRIU - PODUJEVE 161,190.37
11 - PAGA DHE SHTESA 161,190.37
94349 - SHKOLLA FILLORE - HYZRIU E SAMIU - LETANC 101,915.89
11 - PAGA DHE SHTESA 101,915.89







Shpenzimet kapitale ( pershkrimi sipas pagesave)

Janar- Qershor 2025

4,343,457.19
NNT BINI SHPK ASFALTIM | RRUGEVE NE BALLOC DHE SHTEDIM 17,161.00
NNT BINI SHPK RINDERTIMI | RRUGEVE 1,457.00
NNT BINI SHPK ASFALTIM | RRUGEVE 8,050.90
RAHOVICA COMERCE SHPK NDERTIMI | RRUGES XHEMAIL MUSTAFA 217,317.20
RENEA GROUP SHPK ASFALTIM | RRUGEVE 1,448.80
RENEA GROUP SHPK ASFALTIM | RRUGEVE 1,667.38
EING COM SHPK ASFALTIMI | RRUGEVE NE QYTET 3,706.63
RAHOVICA COMERCE SHPK ASFALTIMI | RRUGES XHEMAIL MUSTAFA 37,524.00
HAJZER HAJDARI BI ASFALTIM | RRUGEVE KAQUBEG GERDOC DHE LLUGA 4,768.20
OK CONSTRUCTION SH.P.K. RREGULLIMI | HAPESIRAVE PUBLIKE 2,662.40
NNT BINI SHPK NDERTIMI | TROTUAREVE 10,748.00
NNT BINI SHPK RREGULLIM | SHTRATIT TE LUMIT LLAP 6,059.00
NNT BINI SHPK RREGULLIMI | SHTRATIT TE LUMIT LLAP 4,488.00
NNT BINI SHPK NDERTIMI | RRUGEVE ME ZHAVORR 6,460.00
BENI COM SHPK NDERTIMI | RRUGEVE ME ZHAVORR 5,867.00
NNT BINI SHPK NDERTIM | RRUGEVE 19,749.00
NNT BINI SHPK NDERTIM | KANALIZIMIT 7,207.00
EING COM SHPK SHENJEZIME HORIZONTALE DHE VERTIKALE 123,432.00
NNT BINI SHPK NDERTIMI | TROTUAREVE NE QYTET 57,132.77
NNT BINI SHPK RREGULLIMI | LUMIT LLAP 17,438.04
FS C ING SHPK ASFALTIMI | RRUGEVE REVUQ ZAKUT DHE DOBERDOL 11,427.56







NEXHMI ADEMI Bl PAISJE MJEKESORE 26,450.00
FONDI | KOSOVES PER EFICIENCE TE | poe 5ULLIMI | INFRASTRUKTURES ARSIMORE 52,773.93
ENERGJISE
KONSTRUKTORI ING 1969 SHPK NDERTIMI | SHKOLLES SE MESME 11,605.00
ARAD 94 SHPK RENOVIM | TEATRIT 30,000.00
NDERTIMI | RRUGES LIDHESE NGA MAGJISTRALJA TE
NNT ABC SHPK VELLEamiT praer 50,000.00
KONSTRUKTORI ING 1969 SHPK NDERTIMI | SHKOLLES SE MESME EKONOMIKE 87,741.51
KONSTRUKTORI ING 1969 SHPK NDERTIMI | SHKOLLES SE MESME 39,304.00
NNT BINI SHPK RREGULLIMI | SHTRATIT TE LUMIT LLAP 22,014.96
NDERTIMI | RRUGES LIDHESE NGA MAGJISTRALJA TE
NNT ABC SHPK AL v 50,000.00
NNT BINI SHPK RREGULLIMI | SHTRATIT TE LUMIT LLAP 12,600.00
NNT BINI SHPK NDERTIMI | KANALIZIMIT 45,490.82
NNT BINI SHPK RREGULLIMI | LUMIT LLAP 37,396.25
ARAD 94 SHPK RENOVIM | TEATRIT 1,831.92
NNT BINI SHPK NDERTIM | RRUGEVE ME ZHAVORR 22,632.40
KOMPANIA PRISHTINA SHPK NDERTIMI | SHKOLLES NE SHAKJOC 99,998.96
MUHAMET MUCIQI BI RREGULLIMI | INFRASTRUKTURES SHKOLLORE 12,881.35
KOSOVAMED HEALTHCARE SHPK  |FURNIZIM ME PAISJE MJEKESORE 53,886.60
AFET MJEKU BI VENDIM GJYQESORE 15,522.43
émf‘: ERMBARIMORE BK PARTNERS|\ -\ oy GJYQESORE 130,511.58
ZYRA PERMBARIMORE BK PARTNERS| o oo o —
SH.PK.
FLAMUR BOGAJ B | VENDIM GJYQESORE 50,302.37
METAJ ENFORCEMENT AGENT SHPK |VENDIM GJYQESOR 35,324.46
ZYRA PERMBARIMORE AGRONI SHPK |VENDIM GJYQESOR 17,464.56
ZYRE PERMBARIMORE SADAT
P VENDIM GJYQESOR 22,143.90
ZYRA PERMBARIMORE BK PARTNERS| (o oo oo ——
SH.P.K.
NDERTIMI | RRUGES LIDHESE NGA MAGJISTRALJA TE
NNT ABC SHPK T e 31,742.95
NNT BINI SHPK NDERTIM | KANALIZIMIT 332,635.80

BENI COM SHPK

NDERTIMI | RRUGEVE ME ZHAVORR

34,081.30







Kthim i mjeteve nga Z.P BK PARTNERS SHPK pér lénden

P.nr.780/25,KSH 2025-78271.Raporti i dt.27.03.2025 —46:02
NNT BINI SHPK NDERTIM | KANALIZIMIT 58,436.88
NNT BINI SHPK NDERTIMI | RRUGEVE BALLOC SHTEDIM 15,000.00
KONSTRUKTORI ING 1969 SHPK NDERTIMI | SHKOLLES SE MESME EKONOMIKE 131,606.70
NNT BINI SHPK NDERTIM | RRUGEVE BALLOC SHTEDIM 20,000.00
ARAD 94 SHPK RENOVIM | TEATRIT 26,935.95
RENOVIM | OBJEKTIT TE VJETER TE SHKOLLES NE
KONSTRUKTORI ING 1969 SHPK KERPIMEH DHE ADARTIM PEr CERDHE 22,395.02
MONTING SHPK NDERTIMI | NDRIQIMIT PUBLIK 66,531.58
KOMPANIA PRISHTINA SHPK NDERTIMI | SHKOLLES NE SHAKJOC 49,999.00
NDERTIMI | RRUGES LIDHESE NGA MAGJISTRALJA TE
NNT ABC SHPK T e e e 36,514.10
KONSTRUKTORI ING 1969 SHPK RENOVIM | OBJEKTIT TE SHKOLLES SE VJETER NE KERPIMEH 19,811.48
NDERTIMI | RRUGES LIDHESE NGA MAGJISTRALJA TE
NNT ABC SHPK 1 | EPRIT ERASHERS 41,146.90
EING COM SHPK NDERTIMI | STACIONIT TE UDHETAREVE 123,432.50
INFRA PROJEKT SHPK RENOVIMI | OBJEKTEVE SHENDETSORE 18,568.67
NNT BINI SHPK NDERTIM | KANALIZIMIT 25,706.00
EING COM SHPK NDERTIM | TREGUT TE QYTETIT 100,000.00
NDERTIMI | RRUGES LIDHESE NGA MAGJISTRALJA TE
NNT ABC SHPK Pyt it 85,832.30
BENI COM SHPK ASFALTIM | RRUGEVE REPE TERRNAVICE 5,663.00
RAHOVICA COMERCE SHPK NDERTIM | RRUGES XHEMAJL MUSTAFA 100,000.00
RAHOVICA COMERCE SHPK NDERTIM | RRUGES XHEMAJL MUSTAFA 48,787.00
ZYRA PERMBARIMORE BK PARTNERS| .\ 1v GUYGESOR —
SHPK.
ZYRA PERMBARIMORE AGRONI SHPK [VENDIM GJYQESOR 40,000.00
ZYRA PERMBARIMORE AGRONI SHPK [VENDIM GJYQESOR 40,000.00
ZYRA PERMBARIMORE AGRONI SHPK |VENDIM GJYQESOR 25,967.71
SHOQERIA PERMBARIMORE METAJ
e VENDIM GJYQESOR 5,576.63
ZYRA PERMBARIMORE BK PARTNERS| £\ 01+ = v GESOR —

SH.P.K.

METAJ ENFORCEMENT AGENT SHPK

VENDIM GJYQESOR

12,172.23







AFET MJEKU BI VENDIM GJYQESOR 50,000.00
AFET MJEKU BI VENDIM GJYQESOR 10,000.00
AFET MJEKU BI VENDIM GJYQESOR 10,167.13
AFET MJEKU BI VENDIM GJYQESOR 50,000.00
AFET MJEKU BI VENDIM GJYQESOR 10,000.00
AFET MJEKU BI VENDIM GJYQESOR 5,000.00
AFET MJEKU BI VENDIM GJYQESOR 5,000.00
AFET MJEKU BI VENDIM GJYQESOR 10,000.00
AFET MJEKU BI VENDIM GJYQESOR 10,000.00
AFET MJEKU BI VENDIM GJYQESOR 417.76
AFET MJEKU BI VENDIM GJYQESOR 10,000.00
g:R: KPERMBARIMORE BK PARTNERS|, o\ o\ o VQESOR 2% 555,08
ENFORCMENT SHPK AUTORITETI

PERMBARUES VENDIM GJYQESOR 70,000.00
ENFORCMENT SHPK AUTORITETI

PERMBARUES VENDIM GJYQESOR 88,000.00
ZYRA PERMBARIMORE BK PARTNERS| o\ o0 oo oo ——_
SH.P.K.

ZYRA PERMBARIMORE BK PARTNERS| o\ v o e oo p—
SHP.K.

ZYRA PERMBARIMORE BK PARTNERS|, o\ o oo oo N—
SHP.K.

ZYRA PERMBARIMORE BK PARTNERS[, o\ o 0o oo ——
SH.P.K.

ZYRA PERMBARIMORE BK PARTNERS| o\ b0 oo oo —
SH.P.K.

ZYRA PERMBARIMORE BK PARTNERS| o\ b oo oo ——
SH.PK.

ZYRA PERMBARIMORE BK PARTNERS|, o\ b oo oo 0:0080
SH.P.K.

g:iR:KPERMBARIMORE BK PARTNERS|\ =il GIYQESOR —
ZYRA PERMBARIMORE BK PARTNERS|, o\ v o v occ oo S
SH.P.K.

ZYRA PERMBARIMORE BK PARTNERS| o\ o o oo ——
SH.P.K.

ZYRA PERMBARIMORE BK PARTNERS|, o\ o oo oo 55:006.60
SH.P.K.

KONSTRUKTORI ING 1969 SHPK NDERTIMI | SHKOLLES SE MESME EKONOMIKE 100,000.00
ZYRA PERMBARIMORE BK PARTNERS|, o\ o0 o oo oo .
SH.P.K.

ZYRA PERMBARIMORE BK PARTNERS|, o\ o oo o 10,606.58

SH.P.K.







ZYRA PERMBARIMORE BK PARTNERS VENDIM GJYQESOR 10,000.00
SH.P.K.

ZYRA PERMBARIMORE BK PARTNERS VENDIM GJYQESOR 20,000.00
SH.P.K.

ZYRA PERMBARIMORE BK PARTNERS VENDIM GJYQESOR 10,000.00
SH.P.K.

ZYRA PERMBARIMORE BK PARTNERS VENDIM GJYQESOR 10,000.00
SH.P.K.

ZYRA PERMBARIMORE BK PARTNERS VENDIM GJYQESOR 10,000.00
SH.P.K.

ZYRA PERMBARIMORE BK PARTNERS VENDIM GJYQESOR 40,000.00
SH.P.K.

NNT BINI SHPK NDERTIMI | RRUGEVE ME ZHAVORR 4,513.00
KOMPANIA PRISHTINA SHPK NDERTIMI | SHKOLLES NE SHAJKOC 55,364.00
KONSTRUKTORI ING 1969 SHPK NDERTIMI | SHKOLLES SE MESME EKONOMIKE 91,409.19
INLINE ENGINEERING SH.P.K RREGULLIM | HAPESIRAVE PUBLIKE 1,164.14
EING COM SHPK ASFALTIM | RRUGEVE NE QYTET 21,014.00
OK CONSTRUCTION SH.P.K. RREGULLIM | HAPSIRAVE PUBLIKE 20,637.00
BENI COM SHPK ASFALTIM | RRUGEVE REPE TERRNAVICE 23,000.00
BENI COM SHPK ASFALTIM | RRUGEVE REPE TERRNAVICE 20,000.00
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